

Wodynie, dnia 09.05.2018 r.

Wszyscy oferenci

Dotyczy: postępowania na udzielenie zamówienia publicznego pn.:
„Utworzenie klubu seniora w miejscowości Seroczyn ”

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się z prośbą o wyjaśnienie zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Odpowiedzi na pytania z dnia 04.05.2018 r do SIWZ

Pytanie 1.

Czy podstawa wyceny jest obowiązująca czy orientacyjna?

Odpowiedź:

Podstawa wyceny jest obowiązująca, Wykonawca musi opracować ofertę na podstawie jednolitej nomenklatury wskazanej w przedmiarach.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający wymaga aby opis pozycji w kosztorysie był dokładnie taki sam jak w przedmiarze robót?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga aby opis pozycji kosztorysowej był jednoznaczny z przedmiarem umieszczonym w zapytaniu ofertowym.

Pytanie 3.

Czy Zamawiający określa szczegółowo godziny w których można wykonywać w/w roboty budowlane?

Odpowiedź:

Zamawiający nie określa szczegółowo godzin, w których można wykonywać roboty budowlane, jednak musi być zachowana cisza nocna ze względu na bliskie sąsiedztwo terenów mieszkaniowych.

Pytanie 4.

Czy roboty budowlane można wykonywać w soboty?

Odpowiedź:

Tak, roboty budowlane można wykonywać w soboty.

Pytanie 5.

Czy materiały pochodzące z rozbiórki/ demontażu wykonawca ma zutylizować we własnym zakresie czy złożyć w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego? Proszę o ewentualne wskazanie miejsca składowania.

Odpowiedź:

Wykonawca materiały pochodzące z rozbiórki ma złożyć na działce objętą inwestycją, w miejscu umożliwiającym obsługę komunikacyjną działki.

Pytanie 6.

Jeżeli w przedmiarach robót wskazano materiał i producentów, to czy Zamawiający dopuszcza dostarczenie przez Wykonawcę materiałów o wymaganych lub lepszych parametrach?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów o parametrach wymaganych lub lepszych.

Pytanie 7.

W jakiej formie należy zgłaszać Inżynierowi planowane wykorzystanie materiału w sprawie zatwierdzenia.

Odpowiedź:

Wykonawca prac przedstawia do zatwierdzenia próbki materiałów np. glazury a Zamawiający podejmuje decyzję o ich wbudowaniu osobiście lub za pośrednictwem nadzoru inwestorskiego

Pytanie 8.

W przypadku zgłoszenia planowanego wykorzystania materiału (również kolorów i wzorów materiałów) do Inżyniera i przekroczenia wskazanego terminu odpowiedzi Wykonawcy termin realizacji zostanie analogicznie wydłużony o zwłokę otrzymanej odpowiedzi (w dniach).

Odpowiedź:

Zamawiający nie przewiduje sytuacji, w której przekroczy termin zatwierdzenia zaproponowanego do wbudowania.

Pytanie 9.

Po zgłoszeniu gotowości do odbioru (częściowego, Końcowego) przez Wykonawcę w jakim czasie Zamawiający ustali termin odbioru?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 6 ust. 3 projektu umowy Zamawiający przeprowadza odbiór końcowy w ciągu 14 dni, licząc od daty zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości do odbioru wpisem do dziennika budowy potwierdzonego przez Inspektora Nadzoru i pisemnym zawiadomieniem Zamawiającego o zakończeniu całości robót.

Pytanie 10.

Czy w przypadku wystąpienia awarii/ nieprzewidzianych przerw w wykonaniu remontu nie spowodowanych wykonywanymi pracami, okres wskazany przez wykonawcę w ofercie ulegnie równoważnemu przedłużeniu o czas wstrzymania prac?

Odpowiedź:

Okoliczności zmiany umowy, w tym terminu realizacji przedmiotu umowy określone zostały w § 14 ust. 2 projektu umowy.

Pytanie 11.

Proszę o wskazanie w jakim kolorze mają być wykonane podokienniki oraz czy mają być zamontowane zaślepki PCV, oraz czy kształt ma być soft czy kanciasty?

Odpowiedź:

Podokienniki i zaślepki należy wykonać w kolorystyce tożsamej z kolorystyką pokrycia dachu. Zamawiający nie narzuca kształtu zaślepek.

Pytanie 12.

Proszę o wskazanie kolorystyki okien i drzwi PCV

Odpowiedź:

Kolorystyka okien – białe, kolorystyka drzwi nawiązująca do koloru pokrycia dachowego.

Pytanie 13.

Proszę o podanie koloru ościeżnic.

Odpowiedź:

Ościeżnice zewnętrzne w kolorze drzwi.

Pytanie 14.

Proszę o podanie szczegółowego wyposażenia : stół kuchenny oraz kwadratowy- kolorystyka, grubość blatu, wzór „nóg” stołu (okrągłe/kanciaste), z jakiego materiału ma być wykonana konstrukcja(nogi) metal, drewno.

Odpowiedź:

Kolorystyka stołów jasna (sosna, jesion), min. grubość blatu 2,5cm, nogi kanciaste drewniane.

Pytanie 15.

Proszę o podanie szczegółów wyposażenia : szafka na buty-kolorystyka, materiał z jakiego ma być wykonana

Odpowiedź:

Szafka na buty z płyty laminowanej, kolorystyka nawiązująca do stołów kwadratowych.

Pytanie 16.

Proszę o wskazanie wypełnienia materacy gimnastycznych, oraz klasę sprężystości /twardości.

Odpowiedź:

Materac potrójnie składany, pianka twarda R-90, powłoka z skóropodobna.

Pytanie 17.

Proszę o podanie szczegółów wyposażenia: komplet mebli kuchennych –kolorystykę, oraz czy mają być posadowione na podłodze czy na regulowanych nogach.

Odpowiedź:

Meble kuchenne kolor jasny (biały, jasnoszary lub sosna) na regulowanych nogach.

Pytanie 18.

Proszę o podanie szczegółów wyposażenia: krzesła –kolorystyka, grubość blatu, wzór „nóg”

Krzesła (okrągłe/kanciaste).

Odpowiedź:

Krzesła nawiązujące do stołów, nogi kanciaste.

Pytanie 19.

Proszę o podanie czy w przypadku: zestawów obiadowych, sztuków, szklanek oraz innego wyposażenia wymagane jest zgłaszanie do inżyniera kolorystyki i wzorów w celu uzyskania akceptacji od Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zgłaszania inżynierowi kolorystyki zestawów obiadowych, sztuków, szklanek oraz innego drobnego wyposażenia.


Wojciech Klepacki